CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA

   Estado de São Paulo

Poder Legislativo                                                2017/2020
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua  Romeu Zanetti – nº 600 – Centro –                                Fone/Fax (19) 3663-1513/ (19) 3663-1955

Divinolândia – SP - CEP: 13780-000

Site:www.camaradivinolandia.sp.gov.br                              E-mail: camara@camaradivinolandia.sp.gov.br

Projeto de Decreto Legislativo n.º 01/19, de 17 de Junho de 2019.

"Dispõe sobre a autorização de licença do Prefeito Municipal para gozo de férias

Diego Felipe Borges, Presidente da Câmara Municipal da cidade de Divinolândia–

SP, no uso das atribuições que me são conferidas por Lei.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal da cidade de Divinolândia– SP aprovou e

a Mesa da Câmara promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1º.- Fica concedida licença ao Prefeito Municipal. Sr. NAIEF HADDAD NETO,

para o gozo de férias durante o período de 16 de Agosto de 2019 até dia 03 de Setembro de

2019 conforme ofício n.º 120/2019 da lavra da Municipalidade e de acordo com os artigos 48 e

seguintes da Lei Orgânica Municipal e artigos 20, II e 295 e seguintes do Regimento Interno

Cameral.

Parágrafo Único.   Fica, ainda, o Prefeito Municipal autorizado a ausentar-se do país

durante suas férias.

Artigo 2º.   Durante o período de férias constantes no Art. 1º, o exercício do cargo

será exercido nos termos da ordem sucessória, ou seja, pelo vice-prefeito, Sr. JOÃO BATISTA

VIVARELLI.

Artigo 3º.   Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entrará

em vigor na data de sua publicação.

Divinolândia, 17 de Julho de 2019.

 DIEGO FELIPE BORGES                        JÉSSICA DE CARVALHO

                    Presidente                                                1.º Secretário

                                            OLACIR DONIZETE RASPANTE

                                                         2.º Secretário

Márcia Cristina Pópolo da Silva

Diretora Secr. Administrativa.

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA

   Estado de São Paulo

Poder Legislativo                                                2017/2020
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua  Romeu Zanetti – nº 600 – Centro –                                Fone/Fax (19) 3663-1513/ (19) 3663-1955

Divinolândia – SP - CEP: 13780-000

Site:www.camaradivinolandia.sp.gov.br                              E-mail: camara@camaradivinolandia.sp.gov.br